PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от 24.06.2021 № 267
г. Велиж

В связи с уточнением данных и изменением объема финансирования муниципальной программы, руководствуясь ст. ст. 29, 35 Устава муниципального образования «Велижский район» (новая редакция), Администрация муниципального образования «Велижский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Регистрация права муниципальной собственности муниципального образования «Велижский район» и муниципального образования Велижское городское поселение», утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Велижский район» от 22.01.2021 № 39 (в редакции постановления Администрации муниципального образования «Велижский район» от 26.02.2021 № 98) «Об утверждении муниципальной программы «Регистрация права муниципальной собственности муниципального образования «Велижский район» и муниципального образования Велижское городское поселение» следующие изменения:
1.1. В паспорте муниципальной программы строку «Объем ассигнований муниципальной программы (по годам реализации)» изложить в следующей редакции:
«

	Объем ассигнований муниципальной программы (по годам реализации)
	Объем финансирования программы составляет 349 500 рублей, в том числе по годам:
- в 2021 году – 87 000 рублей, в том числе:

бюджет муниципального образования «Велижский район» - 64 000 рублей;

бюджет муниципального образования Велижское городское поселение – 23 000 рублей;

- в 2022 году -  262 500 рублей, в том числе:

бюджет муниципального образования «Велижский район» - 262 500 рублей;

бюджет муниципального образования Велижское городское поселение – 0 рублей;

- в 2023 году – 0 рублей, в том числе:

бюджет муниципального образования «Велижский район» - 0 рублей;

бюджет муниципального образования Велижское городское поселение – 0 рублей

                                                                                                                                 »;
          1.2. В разделе 2 число «36» заменить числом «9»;

          1.3. В разделе 3 таблицы:

          а) строку 2.5 изложить в следующей редакции:

«

	2.5
	Количество замежеванных земельных участков в течение года муниципального образования «Велижский район», в т.ч. муниципального образования Велижское городское поселение
	94
	113
	71
	7
	2
	-
	9

                                                                                                                                                »;

         б) добавить строку 2.5.1 следующего содержания:

 «

	2.5.1
	Количество замежеванных земельных участков в течение года муниципального образования Велижское городское поселение
	62
	74
	46
	3
	-
	-
	3

                                                                                                                                                »;
1.4. Раздел 4 изложить в следующей редакции:

«4. Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной программы
Объем финансирования программы составляет 349 500 рублей, в том числе по годам:
- в 2021 году – 87 000 рублей, в том числе:

бюджет муниципального образования «Велижский район» - 64 000 рублей;

бюджет муниципального образования Велижское городское поселение – 23 000 рублей;

- в 2022 году -  262 500 рублей, в том числе:

бюджет муниципального образования «Велижский район» - 262 500 рублей;

бюджет муниципального образования Велижское городское поселение – 0 рублей;

- в 2023 году – 0 рублей, в том числе:

бюджет муниципального образования «Велижский район» - 0 рублей;

бюджет муниципального образования Велижское городское поселение – 0 рублей

                                                                                                                                    »;
         1.5. В приложении 1 таблицу изложить в следующей редакции:
«
	№
	Наименование мероприятия
	Исполнитель мероприятия
	Объем средств на реализацию муниципальной

программы, рублей
	Источники финансового обеспечения

	2021г.
	2022г.
	2023г.

	1
	Управление муниципальным имуществом и земельными участками

	1.1
	Ведение реестра муниципальной собственности муниципального образования «Велижский район»
	Главный специалист отдела по управлению муниципальным имуществом, экономике, комплексному развитию Администрации муниципального образования «Велижский район» - Гагуа К.И.
	0
	0
	0
	х

	1.2
	Ведение реестра муниципальной собственности муниципального образования Велижское городское поселение
	Ведущий специалист отдела по управлению муниципальным имуществом, экономике, комплексному развитию Администрации муниципального образования «Велижский район» - Павлючкова Е.В.
	0
	0
	0
	х

	1.3
	Ведение перечня неиспользуемых объектов муниципального имущества муниципального образования «Велижский район»
	Главный специалист отдела по управлению муниципальным имуществом, экономике, комплексному развитию Администрации муниципального образования «Велижский район» - Гагуа К.И.
	0
	0
	0
	х

	1.4
	Проведение ежегодной инвентаризации муниципального имущества муниципального образования «Велижский район»
	Главный специалист отдела по управлению муниципальным имуществом, экономике, комплексному развитию Администрации муниципального образования «Велижский район» - Гагуа К.И.
	0
	0
	0
	х

	1.5
	Проведение ежегодной инвентаризации муниципального имущества муниципального образования Велижское городское поселение
	Ведущий специалист отдела по управлению муниципальным имуществом, экономике, комплексному развитию Администрации муниципального образования «Велижский район» - Павлючкова Е.В.
	0
	0
	0
	х

	1.6
	Изготовление

технической

документации на объекты

недвижимого имущества муниципального образования «Велижский район»

(технические планы и

кадастровые

паспорта)

	Главные специалисты отдела по управлению муниципальным имуществом, экономике, комплексному развитию Администрации муниципального образования «Велижский район» - Гагуа К.И., Михайлова Л.А.
	0
	15 000
	0
	Бюджет муниципального образования «Велижский район»

	1.7
	Изготовление

технической

документации на объекты

недвижимого имущества муниципального образования Велижское городское поселение

(технические планы и

кадастровые

паспорта)
	Ведущий специалист отдела по управлению муниципальным имуществом, экономике, комплексному развитию Администрации муниципального образования «Велижский район» - Павлючкова Е.В., главный специалист отдела по управлению муниципальным имуществом, экономике, комплексному развитию Администрации муниципального образования «Велижский район» -Михайлова Л.А
	0
	0
	0
	х

	1.8
	Межевание земельных участков муниципального образования «Велижский район

	Главный специалист отдела по управлению муниципальным имуществом, экономике, комплексному развитию Администрации муниципального образования «Велижский район» -Михайлова Л.А.
	30 000
	15 000
	0
	Бюджет муниципального образования «Велижский район»

	1.9
	Межевание земельных участков муниципального образования Велижское городское поселение
	Главный специалист отдела по управлению муниципальным имуществом, экономике, комплексному развитию Администрации муниципального образования «Велижский район» -Михайлова Л.А.
	23 000
	0
	0
	Бюджет муниципального образования Велижское городское поселение

	1.10
	Проведение комплексных кадастровых работ в отношении объектов недвижимости
	Главный специалист отдела по управлению муниципальным имуществом, экономике, комплексному развитию Администрации муниципального образования «Велижский район» -Михайлова Л.А.
	0
	200 000
	0
	Бюджет муниципального образования «Велижский район»

	2
	Совершенствование учета и мониторинга использования муниципального имущества и земельных участков

	2.1
	Обновление лицензии на программный комплекс «Учет имущества»
	Главный специалист отдела по управлению муниципальным имуществом, экономике, комплексному развитию Администрации муниципального образования «Велижский район» - Гагуа К.И.
	34 000
	32 500
	0
	Бюджет муниципального образования «Велижский район»

                                                                                                                                                                                                        ».

2. Настоящее постановление вступает в силу после обнародования на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» http://velizh.admin-smolensk.ru/ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

      3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. Главы муниципального образования

«Велижский район»                                                                                  О.В. Аскаленок
О внесении изменений в муниципальную программу «Регистрация права муниципальной собственности муниципального образования «Велижский район» и муниципального образования Велижское городское поселение»